

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：JTH1A240021

招标项目名称：运营一分公司2025年FAG轴承采购项目（二次）



|  |                |                 |                 |       |       |
|--|----------------|-----------------|-----------------|-------|-------|
| 一、开标记录   |                |                 |                 |       |       |
| 序号   | 投标单位名称         | 投标总报价(元)        | 交货期             |       |       |
| 1  | 北京纳成商贸有限责任公司   | 3509386         | 按照招标人（用户）实际需求供货 |       |       |
| 2  | 北京新兴日祥科技发展有限公司 | 3513100         | 按照招标人实际需求供货     |       |       |
| 3  | 天津中车轨道车辆有限公司   | 3500694.8       | 按照招标人实际需求供货     |       |       |
| 二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因  |                |                 |                 |       |       |
| 序号   | 投标人名称          | 废标原因            |                 |       |       |
| 1  | 天津中车轨道车辆有限公司   | 投标函未填写项目编号      |                 |       |       |
| 三、评标专家对各投标人投标文件的评分   |                |                 |                 |       |       |
| 评标委员会成员<br>投标人名称   | 专家1            | 专家2             | 专家3             | 专家4   | 专家5   |
| 北京纳成商贸有限责<br>任公司   | 94.4           | 96.85           | 94.75           | 94.75 | 96.85 |
| 北京新兴日祥科技发<br>展有限公司   | 77.3           | 77.3            | 78.7            | 77.65 | 78.35 |
| 四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序   |                |                 |                 |       |       |
| 第一名  | 北京纳成商贸有限责任公司   |                 |                 |       |       |
| 第二名  | 北京新兴日祥科技发展有限公司 |                 |                 |       |       |
| 第三名  |                |                 |                 |       |       |
| 五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件   |                |                 |                 |       |       |
| 序号   | 中标候选人名称        | 响应招标文件要求的资格能力条件 |                 |       |       |
| 1  | 北京纳成商贸有限责任公司   | 符合招标文件要求        |                 |       |       |
| 2  | 北京新兴日祥科技发展有限公司 | 符合招标文件要求        |                 |       |       |
| 六、提出异议的渠道和方式   |                |                 |                 |       |       |
| 如有异议，提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京京园诚得信工程管理有限公司。招标代理机构联系方式：王悦 13911284130，邮箱：bjjyzbb@163.com，公司地址：北京市西城区裕民路18号北环中心711室。招标人联系方式：邱工010-84451172 |                |                 |                 |       |       |